
令和４年度　釜利谷小学校　予算執行計画書

1.学校運営費 単位:円

報償費 252,000

消耗品費 5,303,600

食糧費 50,000

印刷製本費 109,000

修繕料 235,000

通信運搬費 111,640

手数料 100,000

委託料 85,000

使用料及び賃借料 269,300

学用器具費 1,735,500

図書費 593,000

負担金補助及び交付金 24,000

施設小破修繕料 711,000

施設手数料 30,000

校地小破修繕料 39,630

学校燃料費 1,618,000

給食燃料費 1,440,000

合計 12,706,670

2.新型コロナウイルスの感染症に係る経費

消耗品費 225,000

修繕料 225,000

通信運搬費 225,000

委託料 225,000

使用料及び賃借料 225,000

学用器具費 225,000

合計 1,350,000

予算費目 配当予算額 主な使い道

予算費目 配当予算額 主な使い道

宿泊体験ボランティア謝金

印刷経費、文房具、教材、保健室消耗品、給食用品、清掃用品

来賓用お茶

封筒印刷

教材教具修理、給食備品の修理

郵券、宅配便

本の装丁、ピアノ調律

産業廃棄物処理、エアコンクリーニング

タクシー代、ソフトウェアライセンス

配管清掃等

スプリンクラー修理

校舎用LPガス

給食用LPガス

教材備品

児童用図書

会費

校舎の修理、メンテナンス

パーテーション

消毒液、パーテーション、アルコールタオル

エアコンクリーニング



令和３年度　釜利谷小学校　決算報告書

1．学校運営費 単位:円

配当予算額 執行額

報償費 252,000 75,842

消耗品費 5,303,600 6,075,937

食糧費 50,000 0

印刷製本費 109,000 0

修繕料 235,000 127,787

通信運搬費 115,000 87,101

手数料 100,000 238,271

委託料 85,000 182,600

使用料及び賃借料 272,300 515,530

学用器具費 1,735,500 214,615

図書費 593,000 495,283

負担金補助及び交付金 24,000 0

施設小破修繕料 710,853 767,690

施設手数料 30,000 0

校地小破修繕料 39,520 0

学校燃料費 1,802,710 1,617,110

給食燃料費 1,440,000 1,034,880

合計 12,897,483 11,432,646

2.新型コロナウイルスの感染症に係る経費

配当予算額 執行額

消耗品費 225,000 827,524

修繕料 225,000 0

通信運搬費 225,000 0

委託料 225,000 198,000

使用料及び賃借料 225,000 168,840

学用器具費 225,000 127,820

合計 1,350,000 1,322,184

予算費目 説明

予算費目 説明

宿泊体験ボランティア謝金

印刷経費、文房具、教材、保健室消耗品、給食用品

執行なし

執行なし

教材・印刷・給食関係機修繕

切手購入

図書装備・調律・刃研ぎ

大型ゴミ処理・エアコンクリーニング

システム使用料・モップ借り上げ

教材用備品

児童用図書

執行なし

校舎の修理、メンテナンス

執行なし

執行なし

テレビ

校舎用LPガス

給食用LPガス

消毒液等

執行なし

執行なし

エアコンクリーニング

郊外活動バス増便分
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